
 

 

UCHWAŁA NR LI/328/2023 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 1 786 585,64 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 9 673,59 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 1 877 461,47 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok o kwotę 100 549,42 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

 

Cezary Arciszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1632



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LI/328/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 2 812 173,59 -9 673,59 1 484 826,84 4 287 326,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 673,59 -9 673,59 1 484 826,84 1 484 826,84 

 71095  Pozostała działalność 9 673,59 -9 673,59 1 484 826,84 1 484 826,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 673,59 -9 673,59 1 484 826,84 1 484 826,84 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
9 673,59 -9 673,59 0,00 0,00 

  2337 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 313 085,48 1 313 085,48 

  2339 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 171 741,36 171 741,36 

750   Administracja publiczna 118 239,00 0,00 19 300,00 137 539,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 35 300,00 0,00 19 300,00 54 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 

758   Różne rozliczenia 37 510 524,00 0,00 27 400,00 37 537 924,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 830 019,96 0,00 182 147,41 4 012 167,37 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 545 295,96 0,00 45 000,00 1 590 295,96 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 137 147,41 137 147,41 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 137 147,41 137 147,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1632



 80195  Pozostała działalność 3 684 344,64 0,00 45 000,00 3 729 344,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 446 262,64 0,00 45 000,00 1 491 262,64 

  2058 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
489 792,46 0,00 45 000,00 534 792,46 

bieżące razem: 121 966 063,13 -9 673,59 1 713 674,25 123 670 063,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  26 418 693,75 -9 673,59 1 529 826,84 27 938 847,00 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 72 911,39 72 911,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 72 911,39 72 911,39 

 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 72 911,39 72 911,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 72 911,39 72 911,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 552,40 15 552,40 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 57 358,99 57 358,99 

majątkowe razem: 68 023 395,70 0,00 72 911,39 68 096 307,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 502 129,59 0,00 72 911,39 13 575 040,98 

Ogółem: 189 989 458,83 -9 673,59 1 786 585,64 191 766 370,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 920 823,34 -9 673,59 1 602 738,23 41 513 887,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1632



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LI/328/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje  

i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport  

i łączność 

przed zmianą 44 184 578,55 4 120 805,68 3 920 805,68 0,00 3 920 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 063 772,87 40 063 772,87 7 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 184 578,55 4 120 805,68 3 920 805,68 0,00 3 920 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 063 772,87 40 063 772,87 7 500 000,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 44 123 578,55 4 059 805,68 3 859 805,68 0,00 3 859 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 063 772,87 40 063 772,87 7 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 123 578,55 4 059 805,68 3 859 805,68 0,00 3 859 805,68 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 063 772,87 40 063 772,87 7 500 000,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 495 467,54 1 412 173,59 1 400 500,00 989 300,00 411 200,00 0,00 2 000,00 9 673,59 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 549,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 549,42 -80 549,42 -80 549,42 0,00 0,00 
zwiększenie 1 655 033,49 1 556 187,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 187,14 0,00 0,00 98 846,35 98 846,35 98 846,35 0,00 0,00 
po zmianach 3 069 951,61 2 968 360,73 1 400 500,00 989 300,00 411 200,00 0,00 2 000,00 1 565 860,73 0,00 0,00 101 590,88 101 590,88 101 590,88 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 92 967,54 9 673,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 673,59 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 549,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 549,42 -80 549,42 -80 549,42 0,00 0,00 
zwiększenie 1 655 033,49 1 556 187,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 187,14 0,00 0,00 98 846,35 98 846,35 98 846,35 0,00 0,00 
po zmianach 1 667 451,61 1 565 860,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 860,73 0,00 0,00 101 590,88 101 590,88 101 590,88 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 280,57 20 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 175 280,57 1 175 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty  

i pożyczki 

przed zmianą 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 280,57 20 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175 280,57 1 175 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 280,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 57 764 226,47 40 506 975,29 37 187 724,73 29 656 399,55 7 531 325,18 1 197 525,00 359 497,80 1 762 227,76 0,00 0,00 17 257 251,18 17 257 251,18 11 267 217,13 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 889 226,47 40 631 975,29 37 267 724,73 29 656 399,55 7 611 325,18 1 197 525,00 359 497,80 1 807 227,76 0,00 0,00 17 257 251,18 17 257 251,18 11 267 217,13 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 22 549 275,56 5 737 024,38 3 919 891,34 1 196 216,10 2 723 675,24 25 900,00 128 038,60 1 663 194,44 0,00 0,00 16 812 251,18 16 812 251,18 11 267 217,13 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 674 275,56 5 862 024,38 3 999 891,34 1 196 216,10 2 803 675,24 25 900,00 128 038,60 1 708 194,44 0,00 0,00 16 812 251,18 16 812 251,18 11 267 217,13 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 30 146 992,61 15 307 063,73 15 091 945,56 12 543 283,05 2 548 662,51 0,00 170 648,10 44 470,07 0,00 0,00 14 839 928,88 14 839 928,88 875 262,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 147,41 57 147,41 57 147,41 0,00 57 147,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 204 140,02 15 364 211,14 15 149 092,97 12 543 283,05 2 605 809,92 0,00 170 648,10 44 470,07 0,00 0,00 14 839 928,88 14 839 928,88 875 262,88 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 14 491 672,21 1 616 409,33 1 571 939,26 1 113 061,26 458 878,00 0,00 0,00 44 470,07 0,00 0,00 12 875 262,88 12 875 262,88 875 262,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 147,41 57 147,41 57 147,41 0,00 57 147,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 548 819,62 1 673 556,74 1 629 086,67 1 113 061,26 516 025,41 0,00 0,00 44 470,07 0,00 0,00 12 875 262,88 12 875 262,88 875 262,88 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 208 224 971,99 135 061 725,11 96 439 728,86 68 429 606,25 28 010 122,61 4 561 831,00 3 250 699,52 29 654 465,73 0,00 1 155 000,00 73 163 246,88 73 163 246,88 19 725 773,96 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 549,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 549,42 -100 549,42 -80 549,42 0,00 0,00 
zwiększenie 1 877 461,47 1 758 615,12 137 147,41 0,00 137 147,41 0,00 0,00 1 601 187,14 0,00 20 280,57 118 846,35 118 846,35 98 846,35 0,00 0,00 
po zmianach 210 001 884,04 136 820 340,23 96 576 876,27 68 429 606,25 28 147 270,02 4 561 831,00 3 250 699,52 31 255 652,87 0,00 1 175 280,57 73 181 543,81 73 181 543,81 19 744 070,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1632


		2023-03-10T12:58:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




